Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

13 сессии VI созыва

РЕШЕНИЕ

23.06..2021 г.

с. Волчье
№36-рс
«О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  от 27.04.2020 г. №153-рс «О принятии Положения "О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района и внесения изменений в них"

Рассмотрев представление прокуратуры от 15.06.2021г №66-2021 «об устранении нарушений градостроительного законодательства» на решение Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ от 27.04.2020 г №153-рс «О принятии Положения "О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района и внесения изменений в них» В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совет депутатов сельского поселения  Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу:

Решение Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района от 27.04.2020 г.№153-рс  «О принятии Положения "О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района и внесения изменений в них"
        2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе сельского поселения Волченский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Волченский сельсовет                    Е.В. Ширнина